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Aarsleff køber sig ind i på det canadiske marked for opgravningsfri 
rørrenovering  
 
Per Aarsleff Holding A/S har indgået aftale om at købe 49,5 % af det canadiske selskab LiquiForce 
Services (Ontario) Inc., som er specialister i renovering af stikledninger med opgravningsfri 
metoder. Den samlede købspris for 49,5 % af selskabet er på 90,7 millioner kroner. 
 
LiquiForce er ejet af selskabet Puris, som er blandt Nordamerikas allerstørste inden for No-Dig-
renovering. Omregnet til danske kroner omsatte LiquiForce i 2025 for 87,5 millioner kroner, og 
EBIT-resultat udgjorde 8,3 millioner kroner.  
 
Aarsleff er blandt verdens førende inden for No-Dig-renovering, og netop Aarsleffs teknologi til 
renovering af stikledninger gør Aarsleff til en attraktiv partner for LiquiForce.       
 
”Siden 1970’erne har vi udviklet og forfinet vores løsninger inden for opgravningsfri 
rørrenovering, og Aarsleff er i dag blandt de dygtigste i verden. Hele 75 % af omsætningen 
relateret til opgravningsfri kloakrenovering stammer fra udlandet, primært Nordeuropa. Vi har 
gennem årene haft succes med at introducere vores No-Dig-teknologi på flere internationale 
markeder, og aftalen med LiquiForce er interessant med gode muligheder og et stort 
potentiale,” udtaler Jesper Kristian Jacobsen, administrerende koncerndirektør i Aarsleff-
koncernen. 
 
Det er Aarsleffs LED-teknologi, BlueLight, som anvendes til renovering af stikledninger, der nu 
skal introduceres til det canadiske marked. Det fællesejede canadiske selskab får Aarsleffs licens 
til teknologien, og Aarsleff bidrager med opbygning af udstyr og træning af lokale medarbejdere, 
og forventningen er, at teknologiløftet vil øge effektiviteten markant. Derudover etablerer 
Aarsleff og LiquiForce også et fællesejet selskab i USA i forventning om, at samarbejdet kan 
udvides til et større marked.  
 
Opkøbet, som sker med virkning fra dags dato, ændrer ikke Aarsleffs forventninger til 
regnskabsåret 2025/26. 
 
 
Yderligere oplysninger:  
Administrerende koncerndirektør Jesper Kristian Jacobsen, tlf. 8744 2222. 


